Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 27 de junho de 2022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 376, aprovado em Sessão Ordinária de 06/06/2022, através do qual solicita “que

faça uma vistoria no cruzamento entre as Ruas Napoleão Laureano e Galvão

Severino, na região dos bairros Vila Antártica e Vila Casa Branca, determinando

a imediata melhoria da sinalização horizontal e vertical, conforme explicado e

solicitado neste requerimento.”.

Informo que analisaremos a solicitação de sinalização no referido cruzamento

e programaremos a revitalização que for necessária.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2022-06-27T09:26:34-0300
	Rodrigo Fumis